
Métier Districts Prénom Nom Natel E-mail

Maçonnerie et profs. voisines - polybâtisseurs

Carreleur - Constructeurs de routes

Aigle / Gros-de-Vaud / Lausanne / Lavaux - Oron / 

Ouest lausannois / Riviera - Pays d'Enhaut
David Eggimann 078 802 77 63 david.eggimann@fve.ch

Maçonnerie et profs. voisines - polybâtisseurs

Carreleur - Constructeurs de routes
Broye - Vully / Jura - Nord vaudois / Morges / Nyon Christian Vonlanden 079 401 93 65 christian.vonlanden@fve.ch

Charpente Tous Thierry Perriard 079 310 45 24 thierry.perriard@fve.ch

Menuiserie - ébénisterie 
Aigle / Broye-Vully / Gros-de-Vaud /Lavaux-Oron/ 

Riviera - Pays d'Enhaut
Jean-Daniel Hofmann 079 623 15 14 jean-daniel.hofmann@fve.ch

Menuiserie - ébénisterie Jura - Nord vaudois / Morges / Nyon Nicolas Jotterand 079 852 47 54 nicolas.jotterand@fve.ch

Menuiserie - ébénisterie Lausanne / Ouest-lausannois

Pose de revêtements de sols Tous

Plâtrerie - peinture
Jura - Nord vaudois / Morges / Nyon / Ouest-

lausannois 
Pierre Capriati 079 210 57 68 pierre.capriati@fve.ch

Plâtrerie - peinture
Aigle / Broye-Vully / Gros-de-Vaud / Lausanne / 

Lavaux-Oron / Riviera - Pays d'Enhaut
Pierre-Yves Ferrini 079 290 19 51 pierre-yves.ferrini@fve.ch

Construction métallique Tous Pierre Nendaz 079 330 45 82 pierre.nendaz@fve.ch

Industrie du verre Tous Pierre Nendaz 079 330 45 82 pierre.nendaz@fve.ch

Liste des commissaires professionnels au 1er mai 2023

Jacques Stoudmann 079 571 76 84 jacques.stoudmann@fve.ch
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